[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2019  № 28/3
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Лотошино
На основании раздела 5 Регламента Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1.
Образовать постоянные комиссии Совета депутатов:

1.1.  По финансово-экономической политике.

1.2.  По социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту.

1.3.  По промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи.

1.4.  По сельскому хозяйству и землепользованию, управлению и распоряжению муниципальным имуществом.

2. Утвердить председателей постоянных комиссий:

2.1.  По финансово-экономической политике:

- Борькин Валерий Михайлович,  председатель комиссии;

2.2. По социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту:

- Романюк Петр Иванович, председатель комиссии;

2.3. По промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи:

-Земледельцев Николай Егорович,  председатель комиссии;

2.4. По сельскому хозяйству и землепользованию, управлению и распоряжению муниципальным имуществом:

- Легезин Виктор Николаевич, председатель комиссии;

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                            А.М. Глумцев
Глава

городского округа Лотошино                                                            Е. Л. Долгасова
ВЕРНО:
   Разослать: депутатам – 20 экз., Главе го Лотошино, Шагиеву А.Э..Николаеву В.Е. Куликову А.Г., орготделу, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.